Ente Publico:

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Dereches

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Carriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacién o Pago

Participacis Ap i . Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Excesa de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y Otros Beneficios

Cuenta Piblica 2016
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016 y 2015

(Pesos)

CONSOLIDAGION PODER LEGISLATIVO

552,976
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392,886
160,090

233,212,539

0
233,212,539

348,692
348,692
0
0

0
0

234,114,207
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214,779,259

0
214,779,259

243,494
243,494
0
0

0
0

215,022,753

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiente
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Ti ia, A Si y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvencicnes

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Centrates Analogos
Transferencias a la Sequridad Sacial

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Plblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

150,693,675
115,516,633
5,765,546
29,411,496

69,775,099
69,685,099
0
0
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5,459,352
756,853

0
0
0

0
4,702,499

0
0

225,928,125

8,186,082

129,992,859
106,154,177
3,981,723
19,856,959

85,578,027
85,578,027
0
0
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2,435,888
2,377,924
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218,006,773

-2,984,021




